
Titul filmu

Loď do Indie

Tagline

„Milostné drama, jehož rozuzlení může mít pro
všechny zúčastněné tragické následky.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Snímek natočený podle stejnojmenné divadelní hry Martina Soderhjelma přivedl Ingmar Bergman na filmová plátna v
roce 1947. Příběh námořníka, který se po dlouhých sedmi letech vrací na pevninu, byl jedním z posledních, které
tento světoznámý filmař natočil podle cizího námětu. Loď do Indie vypráví příběh Johannese, který se plaví přes

oceán do Indie společně se svým despotickým otcem, matkou a varietní zpěvačkou Sally. Dlouholeté spory otce se
synem se stupňují, když se oba muži zamilují do Sally a oba ji za každou cenu touží získat. Koho z nich Sally skutečně

miluje? Rozhodne se pro vztah, který jí zajistí pohodlný a bezpečný život, nebo dá přednost hlasu svého srdce?

Technické informace a kredity

Původní název: Skepp till India land
Anglický název: Ship Bound for India
Rok: 1947
Země: Švédsko
Jazyk: sv
Titulky: cz
Stopáž: 92 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Ingmar Bergman
Scénář: Ingmar Bergman
Střih: Ingmar Bergman
Kamera: Tage Holmberg
Zvuk: Erland von Koch

Ocenění Hrají

Anna Lindahl, Birger Malmsten, Gertrud Fridh, Holger
Löwenadler

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


